

评审报告

项目名称	2021-2023年度试验检测临时用工劳务派遣服务项目		
未允许的投标人名单及原因			
投标人		原因	
参加的投标人名单			
投标人1	四川方博尚诚人力资源管理有限公司		
投标人2	四川省华众人力资源管理有限公司		
投标人3	四川弘宇百盛人力资源有限公司		
投标人无效报价情况			
投标人	四川弘宇百盛人力资源有限公司	原因	报价管写超出最高限价
本次招标是否需要终止			
是	✓	否	
终止原因	有效投标人不足3家。		
推荐的中标候选人名单			
投标人1		最后报价	
投标人2		最后报价	
投标人3		最后报价	
评审小组成员（签字）：张静 杨 侯生 汪晓刚 王平			
监督人（签字）：朱 吕为			
日期：2021.3.17			

吴兴祥